
UCHWAŁA NR 469/XLVII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Starego Sącza ograniczonego zarządzania                              
drogą powiatową 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 19 ust. 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) – Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie Burmistrzowi Starego Sącza  
ograniczonego zarządzania  drogą powiatową nr 1537 K Gołkowice Górne - Łazy Brzyńskie na odcinku 
w km ok 1+090 do km ok 1+680 w miejscowości Gaboń, Gmina Stary Sącz na cele związane 
z przygotowaniem i realizacją inwestycji w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego. 

§ 2. 1. Powierzenie prowadzenia zadania publicznego wskazanego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi 
na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Nowosądeckiego a Burmistrzem 
Starego Sącza, które określi szczegółowe zasady wykonywania zadania oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: A2C20832-CC85-438A-A49F-DAABA591BF3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Starego Sącza  wystąpił z propozycją przejęcia ograniczonego zarządzania drogą 
powiatową   nr 1537 K Gołkowice Górne - Łazy Brzyńskie w km ok 1+090 do km ok 1+680 w celu 
zrealizowania inwestycji polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego. Zarządzanie drogami 
publicznymi może być przekazywane między zarządcami w drodze porozumienia w trybie  
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ) 
i zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) - wymaga wyrażenia zgody przez Radę Powiatu.   Zawarcie porozumienia 
umożliwi Burmistrzowi Starego Sącza występowanie w roli inwestora (w rozumieniu 
art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych) w zakresie realizacji planowanego przedsięwzięcia 
obejmującego budowę ciągu pieszo - rowerowego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 Priorytet 3. Fundusze europejskie dla transportu 
miejskiego, Działanie 3.1. Transport miejski - ZIT, IIT, Typ projektów A. transport miejski, z którego 
Gmina Stary Sącz planuje pozyskanie niezbędnego dofinansowania na realizację w/w inwestycji. 
Roboty będą realizowane na podstawie opracowanej staraniem i na koszt Gminy Stary Sącz 
dokumentacji projektowej. Zgodnie z deklaracją Burmistrza Starego Sącza budowa ciągu pieszo - 
rowerowego zakończona zostanie do końca 2026 roku. 

Id: A2C20832-CC85-438A-A49F-DAABA591BF3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



